É

o

CN
o

•_

25
/0

4/
23

 1
4:

09

%toe.

CÂMARA MUNICIPAL DE DOIS CÓRREGOS

OFICIO 13/2023 — EXE

EXm. Sr. Ruy Diomedes Favaro

DD. Prefeito do Município de Dois Córregos — SP

Sito à Praça Francisco Simões, s/n

Centro, CEP 17300-055, Dois Córregos — SP

Ref.: 6a Sessão Ordinária de 2023.

Dois Córregos, 25 de abril de 2023.

RECEBI ENGS  Q4 /ã3

PROTOCOLO GERAL DO

ViliNIIC(P10 1:4 Onis ORRROPS

SENHOR PREFEITO,

Com as homenagens devidas, informo-lhe que os projetos abaixo
relacionados foram aprovados na 6a Sessão Ordinária da 3a Sessão Legislativa da 18a
Legislatura, realizada em 24 de abril de 2023.

PROJETOS APROVADOS EM VOTAÇÃO ÚNICA

1. PROJETO DE LEI N. 21/2023, DE AUTORIA DO PODER
EXECUTIVO - AUTORIZA A ABERTURA E CRÉDITO ADICIONAL
SUPLEMENTAR E DE CRÉDITOS ADICIONAIS ESPECIAIS.

2. PROJETO DE LEI N. 28/2023, DE AUTORIA DO PODER
EXECUTIVO - AUTORIZA A ABERTURA DE CRÉDITOS ADICIONAIS
ESPECIAIS.

3. PROJETO DE LEI DO LEGISLATIVO N. 08/2023, DE AUTORIA DA
VEREADORA DANIELLA MARIA FREITAS LEITE PENTEADO
(DEM) - INSTITUI A SEMANA MUNICIPAL DE VALORIZAÇÃO A
CULTURA NO MUNICiP10 DE DOIS CÓRREGOS.

4. PROJETO DE LEI DO LEGISLATIVO N. 09/2023, DE AUTORIA DO
VEREADOR RONALDO APARECIDO RODRIGUES (PP) -
CONFERE DENOMINAÇÃO DE NATALINA JAQUELINE TIDEI À
QUADRA POLIESPORTIVA LOCALIZADA NA RUA JULIO FRAGMAN
NO DISTRITO DE GUARAPUÃ.

1
Av. D. Pedro I, 455 — CEP 17300-049-Dois Córregos — Estado de São Paulo - Brasil

Fones (14) 3652-2033/3652-3553 — E-mail camara@doiscorregos.sp.leg.br

3a Sessão Legislativa
18' Legislatura

Oficio n. 13/2023 - EXE

CÂMARA MUNICIPAL DE DOIS CÓRREGOS

5. PROJETO DE LEI DO LEGISLATIVO N. 10/2023, DE AUTORIA DO
VEREADOR VIN1CIUS DE OLIVEIRA GONÇALVES (PSDB) -
CONFERE A DENOMINAÇÃO DE LUÍS OTÁVIO BENSI NA
"ARENINHA", LOCALIZADA NO BAIRRO LAÍS CASONATO.

PROJETO APROVADO EM SEGUNDA VOTAÇÃO

6. PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR N. 006/2023, DE AUTORIA DO
PODER EXECUTIVO - ALTERA VALORES E A FORMA DE
REMUNERAÇÃO DAS FUNÇÕES DE DIRETOR DE ESCOLA E DE
DIRETOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

Atenciosamente,

VINÍCIUS DE OS EIRA GONÇ LVES

Presidente da Câmara Municipal

2
Av. D. Pedro I, 455 — CEP 17300-049-Dois Córregos — Estado de São Paulo - Brasil

Fones (14) 3652-2033/3652-3553 — E-mail camara@doiscorregos.sp.leg.br

3° Sessão Legislativa
18 Legislatura

Ofício n. 13/2023 - EXE